



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77025803
Name	Your Wellness Gift Tin - Blue 36ct
Ingredients	Organic Camomile, organic gotu kola (pennywort), organic hibiscus, organic cinnamon, organic rooibos, organic orange peels, organic beetroot, organic cranberry juice, organic rose petals, Organic peppermint, organic spearmint, organic fenugreek, organic fennel seeds, organic elderflower, organic turmeric, organic lemon peel, organic nettle, organic cinnamon, organic licorice, organic marigold, Organic lemongrass, organic apple, organic orange peels, organic ginger root, organic cardamom, organic coriander, organic cinnamon, organic marigold petals, organic lavender buds, organic hop leaves, organic valerian roots, organic lemon balm, Organic green tea, organic ginger, organic ginseng, organic acai berries
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	
Manufacturer's name and address	Amazon Trading (Pvt) Ltd, No.72/6, Kohilawaththa Road, Kudabuthgamuwa, Angoda, Sri Lanka.
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy	kCal
Fat	g
Of which saturated	g
Carbohydrate	g
Of which sugars	g
Fibre	g
Protein	g
Salt	g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes